[image: image1.jpg]JUUUL

	ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 февраля 2009 г.  № 200
О внесении изменений в Постановление Главы администрации муниципального образования «Звениговский район» № 582 от 11.12.2003 года «О некоторых социальных гарантиях лицам, замещавшим муниципальные должности Республики Марий Эл и муниципальные должности муниципальной службы Республики Марий Эл в муниципальном образовании «Звениговский район»
     В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Постановления Главы администрации муниципального образования «Звениговский район» № 582 от 11.12.2003 года «О некоторых социальных гарантиях лицам, замещавшим муниципальные должности Республики Марий Эл и муниципальные должности муниципальной службы Республики Марий Эл в муниципальном образовании «Звениговский район», руководствуясь п. 6.1; 6.10 Положения об Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район», Администрация муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  следующие изменения в Положение о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности Республики Марий Эл и муниципальные должности муниципальной службы Республики Марий Эл в муниципальном образовании «Звениговский район»:
1.1.Наименование Положения изложить в следующей редакции: «Положение  о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Звениговский муниципальный район»;
1.2. словосочетание «муниципальные должности  Республики Марий Эл» и «муниципальные должности муниципальной службы Республики Марий Эл» по тексту заменить на словосочетание «должности муниципальной службы»;
1.3. словосочетание « лица, замещавшего муниципальную должность Республики Марий Эл» по тексту исключить;

1.4. в п.2  словосочетание «Реестр  муниципальных должностей Республики Марий Эл»  заменить на «Реестр  должностей муниципальной службы РМЭ»;
1.5. в подпункте а) пункта 5 словосочетание «и законами Республики Марий Эл» исключить;
1.6. п.14 исключить;
1.7. в абзаце11 п.17  слова «другие документы» исключить;
1.8. в п.23 слова «Республики Марий Эл» исключить.
 2. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его опубликования в районной газете «Звениговская неделя»

	Глава администрации

Звениговского муниципального района
	П.В.Столяров